
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/199/2021 
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej stanowiącej w dawnym przebiegu drogę wojewódzką 
nr 833 na terenie gminy Chodel 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), Rada Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej nr 833 Chodel – Kraśnik, stanowiącej w dawnym przebiegu 
drogę wojewódzką nr 833 na odcinku od km 0+000 do km 3+835 o długości 3,835 km. 

§ 2. Położenie drogi pozbawionej dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, oznaczone jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim 

 
 

Piotr Burek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 199 mapa

		2021-04-09T13:11:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




